ESTADO DA PARAÍBA

Câmara Municipal de Lucena

“Casa Sebastião Avelino de Carvalho”
CNPJ. 08.607.061/0001-23

REQUERIMENTO Nº89/2023

Sr. Presidente

Srs. Vereadores

 O vereador que este subscreve requer a vossa Excelência e aos nobres vereadores

que após observadas as formalidades regimentais e ouvido o plenário, que seja enviado um

veemente apelo a Prefeitura Municipal de Lucena juntamente a Seinfra, para que seja feita

uma reforma com implantação de uma academia de saúde na praça Anísio Raimundo

Quirino, localizada na comunidade da Estiva do Geraldo.

Justificativa:

 Tendo em vista que desde a construção ainda não foi feita nenhuma reforma na

mesma.

 Certo da aprovação deste requerimento solicito que a secretaria desta câmara, envie

cópia do mesmo a Prefeitura Municipal de Lucena e a Seinfra deste município.

Sala das Sessões, 26 de Dezembro de 2023.

__________________________________________________

Jair das Chagas silva
(Vereador deste Poder Legislativo)